



## Gaziantep'in geleceğine yön verecek projeler

"Yatırımın Başkenti Gaziantep: 65 Vizyon Proje" isimli toplantıda, altyapıdan ulaşıma, sağlıktan tarımsal sulama yatırımlarına kadar 65 yeni proje Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin'in yaptığı sunumla anlatıldı. AK Parti Gaziantep Milletvekili Bünyamin Bozgeyik de, tanıtım toplantısında yaptığı konuşmada, 65 vizyon projenin Gaziantep'in geleceğine yön vereceğini söyledi.

# 'GENÇLERİMİZLE gurur duyuyoruz'

Şahinbey Belediyesinin 7 yıldır sürdürdüğü proje kapsamında Umreye gidip dönen 177 öğrenci ve aileleri AK Parti Grup Başkanvekili Gaziantep Milletvekili Abdulhamit Gül, Gaziantep Valisi Kemal Çeber, Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, Ayasofya Camii İmamı Prof. Dr. Mehmet Emin Ay ve Gaziantep protokolü ile yemekte buluştu.



Gaziantep Valiliği, Şahinbey Belediyesi, İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve Gaziantep İl Müftülüğü'nün birlikte organize ettiği Umre ödüllü "Şefkat Peygamberi" kitabından yapılan sınavda dereceye girenler Umre ziyareti için kutsal topraklara gidip dönen öğrenciler ve aileleri Şahinbey Kongre ve Sanat Merkezi'nde Gaziantep protokolü ile bir araya gelerek sohbet ettiler.



## NLKSOFT tarihi ve kültürel yapıları dijital dünyayla buluşturuyor

21.yüzyıl bilişim dünyasında gerçekleşen dijital dönüşümün sadece firmalar ve sektörlerle değil aynı zamanda Türkiye'nin tarihi ve kültürel değerlerini de kapsayarak topyekün dönüşümün el birliğiyle gerçekleştirilmesi gerektiğini savunan NLKSOFT Yönetim Kurulu Başkanı Nalan Kurt Gaziantep, Kapadokya ve Midyat'ta bunu gerçekleştirmek için bir çok projeye imza atmaya hazırladıklarını ifade etti.



# Denge®

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete



Özgür Habercilikte Denge...

@dengegazete  
gaziantepdengegazetesi

03 ŞUBAT 2025 PAZARTESİ Yıl: 13 Sayı: 4628 1,50 Kr. Tel: 0 342 230 27 07

www.gaziantepdenge.com



# 'İhracatımızı arttırmak için çalışacağız'

Güneydoğulu kuru meyve ve mamulleri sektörü ihracatçıları, 2024'te 55 bin 251 ton ürün karşılığında 365 milyon 329 bin dolarlık ihracat gerçekleştirdiğini ifade eden GAİB Kuru Meyve ve Mamulleri İhracatçıları Birliği Başkanı Mehmet Çıkmaz 2025 yılında daha fazla ihracat gerçekleştirmek için çalışacaklarını dile getirdi.



## GÜNEYDOĞU'DAN 96 ÜLKEYE KURU MEYVE İHRACATI

2024 yılında Güneydoğu Anadolu Kuru Meyve ve Mamulleri İhracatçıları Birliği üyesi firmaların toplam 96 ülke ve serbest bölgeye 55 bin 251 ton kuru meyve ve mamulleri ihracatı gerçekleştirdiğini ifade eden GAİB Kuru Meyve ve Mamulleri İhracatçıları Birliği Başkanı Mehmet Çıkmaz "2024 yılında bölgemizden 96 ülkeye yönelik gerçekleştirilen kuru meyve ihracatı karşılığında 365 milyon 329 bin dolar döviz girişi sağlanmıştır. Sektörümüzle ilgili en fazla ihracatı 150 milyon 734 bin dolarla Antep fıstığıyla yaparken 144 milyon 964 bin

dolarlık kuru kaysı, 20 milyon 980 bin dolarlık kuru incir ve 27 milyon 629 bin dolarlık diğer kuru meyve ürünlerinden gerçekleştirmiştir. Kuru meyvede Güneydoğu ihracatının yüzde 41,3'lük payına sahip olan Antep fıstığı, bir önceki yıla göre yüzde 36,4'lük ihracat artışı ile önceki yılın birincisi kuru kaysıya da geride bırakmıştır. Ülke bazlı ihracatımızda en fazla ihracat 75 milyon 841 bin dolarla Almanya'ya yapılırken bu ülkeyi 42 milyon 903 bin dolarla İtalya ve 36 milyon 800 bin dolarla ABD takip etmiştir" dedi.

## Fotoğraf yarışmalarında dereceye girenler ödülleri aldı

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) tarafından geleneksel hale getirilen "Gaziantep'te Hasat Mevsimi" ve bu yıl ilk kez düzenlenen "Kadim Şehir Gaziantep" temalı ulusal fotoğraf yarışmalarında dereceye giren katılımcılar için ödül töreni düzenlendi. Gaziantep'in kültürel, tarihi ve tarımsal değerlerini sanatla buluşturan yarışmalarda ödül almaya hak kazanan eser sahipleri, GTB Meclis Üyeleri ve fotoğraf tutkunlarının katıldığı törende ödülleri aldı."



## Yılmaz, devam eden projeleri inceledi

Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz, Aktoprak Mahallesi'ne gerçekleştirdiği ziyarette bölge sakinlerinin sorun ve taleplerini dinledi. Bölgede devam eden projeleri inceleyen Başkan Yılmaz, "Aktoprak'ın kronik sorunları çözülüyor" dedi. Şehitkamil Belediye

Başkanı Umut Yılmaz, halk buluşmalarını sürdürüyor. Beraberinde CHP Şehitkamil İlçe Başkanı Hürşit Yıldırım, CHP il yöneticileri ve meclis üyeleri ile birlikte Aktoprak ve Büyükkırmaz Mahallesi'ne adeta çıkarma yapan Başkan Yılmaz, vatandaşların sorun ve taleplerini yerinde dinledi.

## Deplasmandan galibiyetle döndüler



Şahinbey Belediye Spor Kulübü Ampute Futbol Takımı deplasmanda Gebze Belediyesi Ampute Futbol Takımı'nı 3-1 mağlup ederek şampiyonluk yolunda bir engeli daha aştı.



## Gaziantep'e 2025 yılında 65 proje

Yatırımın Başkenti Gaziantep'te yatırım atağı devam ediyor. 25 Aralık Kahramanlık Panoraması ve Müzesi Konferans Salonu'nda yapılan tanıtım toplantısında 2025 yılında altyapıdan ulaşıma, sağlıktan tarımsal sulama yatırımlarına kadar 65 yeni proje Başkan Fatma Şahin'in yaptığı sunumla anlatıldı.

Web'de Mobil'de, sosyal medyada..

GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN

Haberiniz olsun..

GAZETENİZ  
**Denge**



@dengegazete



@gaziantepdengegazetesi



@dengegazetesi

www.gaziantepdenge.com

